Perpes ubi cultus tribuetur Principi Aquini, 
Doñee erunt qui operas ejus bonore legant. 

Unum dumtaxat Patres ex corde rogamus; 
Porro ad Parisios, nempe sacramque Domum, 

I n qua doctrinas expandit Sanctus abundé, 
Ejus ducatur dextera secta manus, 

Ut sic Gymnasio ornamentum nobile valdé, 
Cujus Doctor amans luxque decusque fuit. 

Hinc igitur Nostro mandato nemo resistat, 
Quominús incurrat veré anatbem agrave.» 
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I V 

liitterae Clementis V I I I a<l nrbem Xeapo-
lim circá patrocininm Beati Thoinae. 

Dilecti fili, pax, et benedictio vobis. 
Cúm sit ad angelicam nempé ministeriam 

Desuper alma cohors servorura missa piorum, 
Qui tristes homines ex pietate juvent, 

Consequi ut seternam possint, suramamque salutem, 
Agmina Sanctorum sic quoque Divus habet, 

Non homines tantúm, sed et oppida, regnaque et urbes. 
Per sanctos servos adjuvat ipse Deus. 

Rore quidem coeli populos plerumque rigarant 
Sancti praelustres, angelicique vi r i . 

Intercessores cúm veré sint numerosi, 
Tantó majus erit porro charisma Dei. 

Pridém jam vestro regno bona multa patrarant 
Sancti Pastores nominis egregii (1), 

Qui ante Dei solium pro vestra utcumque salute 
Jugiter exorant fervidé, et ore pio. 

Jure tamen Tbomam vos vultis habere Patronura, 
Ut sociatus eis cselica dona paret 

(1) S. Aspreno, S. Genaro, S. Agripino, S. Severo y otros 
muchos Obispos y Abades venerables y eminentes, con razón 
escogidos por Patronos y protectores de la ciudad de Ñápeles 
cerca de Dios omnipotente. 
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Vobis. Angelicus, Doetorum Stella corusca, 
Si inter Doctores primus in orbe fuit, 

Nimc inter Sanctos fulget super astra potenter, 
Suramusque in ccelis is mediator erit. 

Cultus, quem meritó Doctori reddere vultis, 
Plena ex justitiá debitus extat ei. 

Ipsum proptereá, jamjam venérate Patronura; 
Tu veró imprimis, inclyta Parthenope; 

Te ducis angelici poteris servare sub alis, 
Et tanti Solis luce perenne frui. 

Vestri in tutelara vos elegistis eumdem; 
Nos confirmamus nobile consilium, 

Et corde ex toto exorabimus Omnipotentem 
Ut Thomae ex meritis vos sine fine beet. 

Dat. Romae in ^Edibus Vatican. X . Kal. 
Dec. ann. Dom. 1603, X I I an. N . P. 

V 

Sanctns Pontifex Pius V. solemniter decre-
vit ut festnm Sancti Thomae celebretur 
eodem ritn, ac eadem solemnitate, qaibus 
recolitar festivitas quatuor primornm Doc-
tornm S. K. Ecclesiae.-Ipsius reliquiae 
peramentcr veneran tur Tolosae, Neapoli, 
Parisiis , et in Hispaniá.